
                    

Fakultet strojarstva i brodogradnje / Katedra za toplinsku i procesnu tehniku 

Rezultati kolokvija – Gradnja aparata E 04.11.2015. 
 

Sortirano prema abecednom redu:  
R.br. Prezime i ime studenta: Rezultat (%): Bodovi: 

1 Barta Marija 86.1 31 

2 Bartolec Bruno 94.4 34 

3 Begić Tomislav 88.9 32 

4 Bilan Marko 81.9 29.5 

5 Dobravec Viktorija 94.4 34 

6 Gujić Ante - - 

7 Horvat Marko 94.4 34 

8 Jelić Tin 86.1 31 

9 Jugović Antun 84.7 30.5 

10 Krizmanić Petar 80.6 29 

11 Krmelić Nikola 93.1 33.5 

12 Lovrak Ana 83.3 30 

13 Matić Zvonimir 86.1 31 

14 Mikulaj Petar 93.1 33.5 

15 Pavlinek Luka 81.9 29.5 

16 Polarecki Matija 94.4 34 

17 Rohlik Petar 91.7 33 

18 Slunjski Mihael 91.7 33 

19 Stanić Tomislav 90.3 32.5 

20 Stošić Jakov 94.4 34 

21 Šeb Borna 94.4 34 

22 Šojat Borna 91.7 33 

23 Šutalo Zvonimir 94.4 34 

24 Tomić Ivan 90.3 32.5 

25 Vukmirović Luka - - 

26 Wolff Daniel 58.3 21 

27 Žužul Josip 88.9 32 

    

    

 
 
   

  
 

Sortirano prema ostvarenom uspjehu:  

Prezime i ime studenta: Rezultat (%): Bodovi: 

Bartolec Bruno 34 94.4 

Dobravec Viktorija 34 94.4 

Horvat Marko 34 94.4 

Polarecki Matija 34 94.4 

Stošić Jakov 34 94.4 

Šeb Borna 34 94.4 

Šutalo Zvonimir 34 94.4 

Krmelić Nikola 33.5 93.1 

Mikulaj Petar 33.5 93.1 

Rohlik Petar 33 91.7 

Slunjski Mihael 33 91.7 

Šojat Borna 33 91.7 

Stanić Tomislav 32.5 90.3 

Tomić Ivan 32.5 90.3 

Begić Tomislav 32 88.9 

Žužul Josip 32 88.9 

Barta Marija 31 86.1 

Jelić Tin 31 86.1 

Matić Zvonimir 31 86.1 

Jugović Antun 30.5 84.7 

Lovrak Ana 30 83.3 

Bilan Marko 29.5 81.9 

Pavlinek Luka 29.5 81.9 

Krizmanić Petar 29 80.6 

Wolff Daniel 21 58.3 

Gujić Ante  - 

Vukmirović Luka  - 

   

   

 


